
UCHWAŁA NR XXV/195/2016 
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016 r., 
poz.446 ze zm.1)) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.z 
2016 roku, poz.930 ze zm.2))

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. W § 9 ust.3 i ust.4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie przyjętego uchwałą nr 
XXXV/291/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 04 listopada 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Rachunkowość Ośrodka prowadzona jest zgodnie z obowiązującymi przepisami, na podstawie 
których sporządza się sprawozdawczość finansową.

4. Rachunkowość i sprawozdawczość Ośrodka, jak również jego obsługę kasową i bankową prowadzi 
Urząd Gminy Sulęczyno, jako jednostka obsługująca, zgodnie z uchwałą nr XXIII/185/2016 Rady 
Gminy Sulęczyno z dnia 4 listopada 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-
księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Sulęczyno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmianę ustawy opublikowano w Dz.U.z 2016 roku, poz.1579
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U.z 2015 roku, poz.1310 i poz.1359 oraz z 2016 roku, poz.753 i poz.1583

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 450


		2017-02-02T11:25:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




